

Furnizor: IANCULUI 57 - 1 DECEMBRIE
 Adresa sediu: STR. PATRIOTILOR 8
 Localitatea: BUCURESTI, S3
 Denumire pct. lucru: 1 DECEMBRIE
 Adresa pct. lucru: Colonel Iosif Albu, Nr. 62B, S 3, LOC: BUCURESTI
 C.I.F: RO 10115962
 Nr. ord. reg. com / an: J40/215/1998

Cumparator: D.G.A.S.P.C- SECTOR 3
 Nr. ORC / an:
 CIF/CUI: 16762836
 Sediul: Parfumului 2-4 sector
 Judet:
 Contul:
 Banca:

Directia Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

1 0 DEC. 2019

Nr. Intraire: 5885


Factura

Nr. IANC99050596
 Data (ziua, luna, anul) 09/12/2019

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Ercefuryl 200mg x 28cps W63531001 Lot: G2602 Cod cas: W63531001 GTIN:03664798005271	CUT	6.000	11.3211	9	67.93	6.11	12.34	0.00	30/11/2021
2	Loperamid Slavia 2mg x 10cp Lot: 24 Cod cas: W58891001	CUT	6.000	4.5872	9	27.52	2.48	5.00	0.00	30/01/2022
3	Dulcolax 5mg x 30dr.gastrorez W63950001 Lot: 181194 Cod cas: W63950001	CUT	4.000	14.5872	9	58.35	5.25	15.90	0.00	31/08/2021
4	Ibusinus 200mg/30mg x10cp.film W56365002 Lot: 18020040200	CUT	10.000	7.2477	9	72.48	6.52	7.90	0.00	30/01/2021
5	Algocalmin 500mg compr. x 20/C Lot: 9ZR5441A Cod cas: W42786002 GTIN:05944705004671	CUT	10.000	8.2661	9	82.66	7.44	9.01	0.00	30/11/2021
6	Antinevralgic Forte x 20 cpr Lot: 9ZR4425A Cod cas: W65334002	CUT	6.000	12.7523	9	76.51	6.89	13.90	0.00	30/06/2021
7	Revigrip sinus 500mg/30mg x 20cp.film Lot: 1603097 Cod cas: W61458002	CUT	10.000	7.3394	9	73.39	6.61	8.00	0.00	28/02/2020
8	Arnetin 50mg/2ml sol.inj x 5fi Lot: A402AI Cod cas: W06812001	CUT	2.000	12.6972	9	25.39	2.29	13.84	0.00	30/04/2022
9	Septotele Omni lamaie si soc x 16past Lot: I88459 Cod cas: W64088002	CUT	5.000	11.0092	9	55.05	4.95	12.00	0.00	01/08/2020
10	Erdomed 300mg x 10cps W63143001 Lot: 0053 Cod cas: W63143001 GTIN:09003569010344	CUT	3.000	15.2936	9	45.88	4.13	16.67	0.00	30/03/2024
11	PlanTis sirop extracte plante x 150ml Lot: 724110319	CUT	3.000	9.1743	9	27.52	2.48	10.00	0.00	28/02/2021
12	PlanTis sirop extracte plante x 150ml Lot: 731220519	CUT	3.000	10.0917	9	30.28	2.72	11.00	0.00	30/04/2021

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
13	Colebil bl Al/PVC-PVDC x 20dr Lot: 05197678 Cod cas: W01521002	CUT	3.000	11.4679	9	34.40	3.10	12.50	0.00	31/05/2021
14	No-Spa 40mg x 24cp W62423002 Lot: ARK10J Cod cas: W62423002	CUT	3.000	12.7523	9	38.26	3.44	13.90	0.00	31/10/2021
15	Decasept propolis x 20cp (Amniocen) Lot: 369	FLC	2.000	5.5046	9	11.01	0.99	6.00	0.00	30/06/2020
16	Decasept lamaie x 20cp (Amniocen) Lot: 258	CUT	2.000	5.5046	9	11.01	0.99	6.00	0.00	30/06/2020
17	Decasept x 20cpr. Lot: 181		2.000	5.5046	9	11.01	0.99	6.00	0.00	30/10/2020

Total produse cu TVA 9 %						748.65	67.38	816.03		
---------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	--------------	---------------	--	--

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total:	748.65	67.38
	Numele delegatului	din care accize:	0.00	
	SF ANA	Total (cu TVA):	816.03	816.03
	CNP	TOTAL:		
	Buletinul / cartea de identitate			
	seria nr. eliberat(a)			
	Mijlocul de transport			
	nr.			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra	Achitat cu: OP		
	la data de ora	Semnatura		
	Semnaturile	de primire		

Factura este valida fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015